

Søren Schriver Holding ApS

Skolevænget 11, 2770 Kastrup

CVR-nr. 30 71 68 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2018.

Søren Schriver Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren Schriver Holding ApS
Skolevænget 11
2770 Kastrup

CVR-nr.: 30 71 68 41

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Schriver Christensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed, herunder at eje aktier og anpartar i andre selskaber, samt udøve virksomhed der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 35.022 kr. mod 49.388 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 298.757 kr. mod 690.049 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	35.022	49.388
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.841	-15.841
Driftsresultat	19.181	33.547
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	374.998	696.876
Andre finansielle indtægter	11.601	3.803
1 Øvrige finansielle omkostninger	-107.023	-44.177
Resultat før skat	298.757	690.049
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	298.757	690.049
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	415.500	265.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-325.002	21.876
Udbytte for regnskabsåret	250.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	103.173
Disponeret fra overført resultat	-41.741	0
Disponeret i alt	298.757	690.049

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>1.351.953</u>	<u>1.367.794</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.351.953</u>	<u>1.367.794</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>675.756</u>	<u>1.000.758</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>675.756</u>	<u>1.000.758</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.027.709</u>	<u>2.368.552</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>39.326</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>39.326</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	69.937	67.247
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>288</u>
Tilgodehavender i alt	<u>69.937</u>	<u>67.535</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>52.622</u>	<u>56.214</u>
Værdipapirer i alt	<u>52.622</u>	<u>56.214</u>
Likvide beholdninger	<u>85.380</u>	<u>75.694</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>207.939</u>	<u>238.769</u>
Aktiver i alt	<u>2.235.648</u>	<u>2.607.321</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	589.506	914.508
6 Overført resultat	160.475	202.216
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>1.124.981</u>	<u>1.541.724</u>
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	<u>962.766</u>	<u>986.560</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>962.766</u>	<u>986.560</u>
8 Gæld til realkreditinstitutter	23.794	23.094
Anden gæld	<u>124.107</u>	<u>55.943</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>147.901</u>	<u>79.037</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.110.667</u>	<u>1.065.597</u>
Passiver i alt	<u>2.235.648</u>	<u>2.607.321</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	107.023	44.177
	<u>107.023</u>	<u>44.177</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.399.476	1.399.476
Kostpris ultimo	<u>1.399.476</u>	<u>1.399.476</u>
Af- og nedskrivninger primo	-31.682	-15.841
Årets af-/nedskrivninger	-15.841	-15.841
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-47.523</u>	<u>-31.682</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.351.953</u>	<u>1.367.794</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	86.250	86.250
Kostpris ultimo	<u>86.250</u>	<u>86.250</u>
Opskrivninger primo	914.508	892.632
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	374.998	696.876
Udbytte	-700.000	-675.000
Opskrivninger ultimo	<u>589.506</u>	<u>914.508</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>675.756</u>	<u>1.000.758</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	914.508	892.632
Resultatandel	<u>-325.002</u>	<u>21.876</u>
	<u>589.506</u>	<u>914.508</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	202.216	99.043
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-41.741</u>	<u>103.173</u>
	<u>160.475</u>	<u>202.216</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	300.000	370.000
Ekstraordinært udbytte	415.500	265.000
Udloddet udbytte	-715.500	-635.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>300.000</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	986.560	1.009.654
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-23.794</u>	<u>-23.094</u>
	<u>962.766</u>	<u>986.560</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>860.149</u>	<u>883.243</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 987 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.352 t.kr.		